

# **Speciallæge i almen medicin Imran Rashid ApS**

**CVR-nr. 35 04 75 73**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2017

---

Imran Rashid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Speciallæge i almen medicin Imran Rashid ApS  
Madvigs Alle 10, st. th.  
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 04 75 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 25. februar 2013  
Hjemsted:

### Direktion

Imran Rashid, direktør

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive speciallægeklinik, vagtlægevirksomhed, foredragsvirksomhed, øvrige indtægter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 42.596, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 125.638.

Årets resultat er som forventet, men kan ikke anses for tilfredsstillende.

### ***Finansiering***

Selskabets ledelse og ejer vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>62.019</b>	<b>-36.426</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>3.887</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>62.019</b>	<b>-32.539</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-100.030</u>	<u>-100.030</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-38.011</b>	<b>-132.569</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-38.011</b>	<b>-132.569</b>
Finansielle omkostninger		<u>-4.585</u>	<u>-4.858</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-42.596</b>	<b>-137.427</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-26.545</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-42.596</u></b>	<b><u>-163.972</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		<u>324.887</u>	<u>424.917</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>324.887</b></u>	<u><b>424.917</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>324.887</b></u>	<u><b>424.917</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.750	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.005	62.005
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>13.763</u>	<u>14.672</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>138.518</b></u>	<u><b>82.927</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>138.518</b></u>	<u><b>82.927</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>463.405</b></u></u>	<u><u><b>507.844</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-205.638</u>	<u>-163.042</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>-125.638</u></b>	<b><u>-83.042</u></b>
Kreditinstitutter		20.485	39.364
Gæld til associerede virksomheder		498.142	493.192
Anden gæld		<u>70.416</u>	<u>58.330</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>589.043</u></b>	<b><u>590.886</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>589.043</u></b>	<b><u>590.886</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>463.405</u></b>	<b><u>507.844</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	-3.383
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-504</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-3.887</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere, idet selskabets drift varetages af dfirektionen.

## 2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>26.545</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.545</u></b>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IR Holding ApS.

Der påhviler ikke selskabet aktuel skat for indeværende år.

## 3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	275.083
Årets afskrivninger	<u>100.030</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>375.113</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>324.887</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-163.042	-83.042
Årets resultat	0	-42.596	-42.596
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>-205.638</b>	<b>-125.638</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter består af IR Holding ApS som følge af dennes anpartsbesiddelse.

IR Holding ApS besidder 100% af selskabskapitalen.